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	     предмет                                                                                 
	     класс                                                                    
	Учебное оборудование
	Учебные пособия 
	ТСО

	
	
	наименование
	имеется
	Не хватает
	наименования
	имеется
	Не хватает
	наименование
	имеется
	не хватает

	                 
	                       
	Классная доска с магнитной поверхностью 
	7
	1
	Глобус (маленький)
Глобус (большой)
	15
1
	-
1
	Ноутбук
Компьютер
	6
2
	-
-

	
	
	Экспозиционный экран 
( навесной)
Интерактивная доска
	5

3
	-

-
	Компас
Гербарий
Наборы полезных ископаемых
	15
3
4
	-
12
11
	Принтер (3 в 1)  лазерный
Принтер
	5
2
	-
-

	
	
	Сетевой фильтр-удлинитель
 
	8
	-
	Микроскопы
Теллурий
Колбы, пробирки, спиртовки, чашка Петри для проведения опытов на уроках окружающего мира 
	4
1
1
	11
-
-
	  Мультимедийный проектор
Документ-камера
Музыкальный центр
Звуковые колонки
	8
2
1
2х8
	-
-
-
-

	
	
	
	
	
	Алфавит (настенная таблица)
Комплект наглядных пособий для работы со словарными словами
Комплект наглядных пособий для работы с орфограммами
Комплект наглядных пособий для работы с дробями
Комплект наглядных пособий для работы с геометрическим материалом
Комплект наглядных пособий для работы с цифрами "Цифры в картинках"
Комплект таблиц по окружающему миру
Карта полушарий
Физическая карта 
Комплект портретов  детских писателей
	3
1
1

1

1

1

1
1
1
1


	-
-
-
	Информационно-коммуникативные средства:
Тематические видеофильмы 13 век  и 19 век
Диск "Русские словари"
Большая  энциклопедия Кирилла и Мефодия
Оксфордская видео энциклопедия для детей "Малышам от А до Я"
Уроки тетушки Совы
Компьютерные словари
Электронные библиотеки
Игровые компьютерные программы
Большая энциклопедия МХК
Диск "Математика. Начальная школа"
Тематические видеофильмы
	
1

1
1

1

1
1
1
1

1
1

5
	

	
	
	
	
	
	Словари: синонимов, антонимов, орфографический, этимологический, толковый, орфоэпический, иностранных слов

Таблица умножения
Таблица соотношения величин
Таблица частей речи
	10


8
1
1
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